

MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE



ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
Processo Administrativo Nº 07/2023 - PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 31/03/2023 07:49:44

MOVIMENTOS DO PROCESSO

14/04/2023 12:04:52 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO SISTEMA

Motivo: Inconsistências nas informações do processo

18/04/2023 08:34:57 MENSAGEM PREGOEIRO

[Mensagem da Administração do Sistema]:

21/04/2023 20:18:13 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO

21/04/2023 09:21:49 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

27/04/2023 10:58:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

27/04/2023 11:58:29 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

27/04/2023 19:45:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

28/04/2023 06:28:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO

28/04/2023 07:04:23 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO DE ASSIS PONTES DA SILVA

28/04/2023 07:15:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO DE ASSIS PONTES DA SILVA

28/04/2023 08:59:52 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, Bom Dia. Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico 07/2023 - PERP, promovido pela Prefeitura Municipal de Icó/CE. Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos.

28/04/2023 09:00:00 MENSAGEM PREGOEIRO

São de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.

28/04/2023 09:00:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Na presente licitação será adotado o modo de disputa aberto, previsto no Decreto 10.024/2019.

28/04/2023 09:00:31 MENSAGEM PREGOEIRO

O envio de lances, sejam eles intermediários ou destinados a cobrir a melhor oferta, de modo que as ofertas em desacordo com este critério não serão processadas pelo sistema.

28/04/2023 09:00:36 MENSAGEM PREGOEIRO

A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver fortes indícios de inexequibilidade do preço.

28/04/2023 09:00:42 MENSAGEM PREGOEIRO

A qualquer momento após a etapa de lances, o pregoeiro poderá realizar diligência, com fundamento no art. 43, §3º, da Lei 8.666/93, destinada a esclarecer ou complementar informações sobre a proposta ajustada ao lance vencedor e/ou documentos de habilitação, vedada a inclusão de documentos que deveriam ter sido apresentados juntamente com a proposta.

28/04/2023 09:00:47 MENSAGEM PREGOEIRO

Nos termos do art. 49, inciso V, do Decreto Federal 10.024/2019, o fornecedor que não mantiver sua proposta poderá ficar impedido de licitar e contratar com a União pelo prazo de até 5 (cinco) anos, razão pela qual os licitantes devem formular seus lances com prudência e responsabilidade. Licitação é coisa séria!

28/04/2023 09:00:54 MENSAGEM PREGOEIRO

As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pelo Pregoeiro neste Chat, ou pelo Sistema BII Compras pelo Chat e por e-mail (suspensão administrativa), conforme o caso, com indicação da data e horário para a sua retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.

28/04/2023 09:00:59 MENSAGEM PREGOEIRO

Cabe a este Pregoeiro apenas a condução deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante este Pregão com o BII Compras, deve-se entrar em contato na rede, que gerencia o Sistema através do fone (41) 3097-4600, ou ainda através do link <https://bii.compras.com>.

28/04/2023 09:01:07 MENSAGEM PREGOEIRO

Isto posto, procederemos agora à abertura do Lote 01.

MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE



LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTAR E MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.			
Quantidade: 486	Valor Unit.: 394,339	Valor Total: 191.648,754	
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTAR E MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 517,57	Valor Total: 99.373,44	
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO- TETO DE 30.000 A 36.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTAR E MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 828,113	Valor Total: 27.327,729	
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO- TETO DE 42.000 A 80.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTAR E MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.084,433	Valor Total: 18.435,361	
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS			
Quantidade: 446	Valor Unit.: 91,023	Valor Total: 40.596,258	
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS			
Quantidade: 232	Valor Unit.: 106,146	Valor Total: 24.625,872	
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE ARCONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 A 36.000 BTUS			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 130,457	Valor Total: 7.044,678	
Item: 8	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 42.000 A 80.000 BTUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 160,693	Valor Total: 2.249,702	
Item: 9	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO DE APARELHO AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.			
Quantidade: 1.760	Valor Unit.: 140,651	Valor Total: 247.545,76	
Item: 10	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUNTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO, DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.			
Quantidade: 496	Valor Unit.: 163,976	Valor Total: 81.332,096	



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 11	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO-TETODE 30.000 A 36.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 267,825	Valor Total: 20.622,525	
Item: 12	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO-TETODE 42.000 A 80.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 395,325	Valor Total: 18.580,275	
Item: 13	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 7.000			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 161,679	Valor Total: 6.143,802	
Item: 14	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 9.000			
Quantidade: 354	Valor Unit.: 179,424	Valor Total: 63.516,096	
Item: 15	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 12.000			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 268,15	Valor Total: 166.253,00	
Item: 16	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 18.000			
Quantidade: 354	Valor Unit.: 317,118	Valor Total: 112.259,772	
Item: 17	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 24.000			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 369,693	Valor Total: 33.642,063	
Item: 18	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 30.000			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 419,646	Valor Total: 11.750,088	
Item: 19	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 36.000			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 463,349	Valor Total: 5.560,188	
Item: 20	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 42.000			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 621,084	Valor Total: 6.210,84	
Item: 21	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 80.000			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 670,377	Valor Total: 4.022,262	
Item: 22	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 60.000			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 328,287	Valor Total: 1.969,722	
Item: 23	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 22.000			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 210,3425	Valor Total: 420,685	
Item: 24	Unidade: SERV	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 90.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTARE MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.293,108	Valor Total: 5.172,432	



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 25 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 90.000 BTUS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 202,099 Valor Total: 404,198

Item: 26 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO-TETODE 90.000 BTUS
COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS
EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE
ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS
COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO
APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 527,429 Valor Total: 5.274,29

Item: 27 Unidade: SERV Marca: Fornecedor Próprio Modelo:
Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 90.000
Quantidade: 4 Valor Unit.: 729,528 Valor Total: 2.918,112

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	044	43.570.564/0001-72	1.222.195,19	1.204.900,00		Sim
2 FRANCISCO NARLON ALVES	030	32.522.090/0001-77	1.204.996,00	1.204.996,00	0,01	Sim
3 FRANCISCO DE ASSIS PONTES DA	083	20.745.929/0001-57	1.222.195,19	1.222.195,19	1,43	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	136	40.219.546/0001-52	1.222.195,19	1.222.195,19	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

31/03/2023 07:49:43	PUBLICADO				
31/03/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
17/04/2023 11:27:47	PUBLICADO				
18/04/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
18/04/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
28/04/2023 09:01:13	DISPUTA				
28/04/2023 09:01:13	LANCE	FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO (PARTICIPANTE 030)			1.204.996,00
28/04/2023 09:01:13	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 136)			1.222.195,19
28/04/2023 09:01:13	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044)			1.222.195,19
28/04/2023 09:01:13	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS PONTES DA SILVA (PARTICIPANTE 083)			1.222.195,19
28/04/2023 09:02:12	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044)			1.204.900,00
28/04/2023 09:11:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.					
28/04/2023 09:11:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA					
28/04/2023 09:11:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
28/04/2023 09:11:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva					
28/04/2023 09:11:13	HABILITAÇÃO				



MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 640,60	Valor Total: 26.264,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 640,60	Valor Total: 32.670,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 815,30	Valor Total: 50.548,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 922,10	Valor Total: 51.637,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.226,20	Valor Total: 49.048,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.844,20	Valor Total: 7.376,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.535,20	Valor Total: 6.140,80	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.850,60	Valor Total: 3.701,20	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.122,15	Valor Total: 6.244,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 87,30	Valor Total: 1.396,80	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 109,30	Valor Total: 7.432,40	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 106,70	Valor Total: 12.590,60	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 121,30	Valor Total: 12.130,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 7.755,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 186,30	Valor Total: 3.353,40	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 198,60	Valor Total: 1.191,60	



MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 17	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 210,30	Valor Total: 841,20	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 335,10	Valor Total: 2.010,60	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 99,60	Valor Total: 2.988,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 141	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 15.369,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 198,90	Valor Total: 38.785,50	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 131	Valor Unit.: 128,40	Valor Total: 16.820,40	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 127,40	Valor Total: 7.261,80	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 154,90	Valor Total: 4.027,40	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 186,60	Valor Total: 1.119,60	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 213,20	Valor Total: 426,40	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 257,20	Valor Total: 1.543,20	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 1.798,20	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 93,80	Valor Total: 7.410,20	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 13.298,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 110,60	Valor Total: 9.179,80	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 159,80	Valor Total: 8.309,60	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 160,10	Valor Total: 3.202,00	



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 34	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 189,20	Valor Total: 1.892,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 198,60	Valor Total: 1.588,80	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURADO SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 207,70	Valor Total: 1.246,20	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 207,30	Valor Total: 3.524,10	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 266,90	Valor Total: 17.081,60	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 315,10	Valor Total: 23.947,60	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 417,30	Valor Total: 26.707,20	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 514,40	Valor Total: 25.720,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 727,90	Valor Total: 10.190,60	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 813,70	Valor Total: 9.764,40	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 912,40	Valor Total: 9.124,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.090,30	Valor Total: 6.541,80	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 197,30	Valor Total: 2.170,30	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 205,40	Valor Total: 11.913,20	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 263,60	Valor Total: 20.560,80	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 318,30	Valor Total: 19.416,30	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 363,90	Valor Total: 14.556,00	



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 51	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 470,70	Valor Total: 3.294,90	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 516,00	Valor Total: 3.096,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 564,50	Valor Total: 2.258,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 613,10	Valor Total: 3.678,60	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 207,00	Valor Total: 6.831,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 258,50	Valor Total: 18.612,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 315,40	Valor Total: 36.271,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 422,20	Valor Total: 32.509,40	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 504,70	Valor Total: 26.244,40	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 618,90	Valor Total: 9.902,40	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 710,10	Valor Total: 11.361,60	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 812,70	Valor Total: 8.127,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.064,40	Valor Total: 6.386,40	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 7.000 BTUS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 77,60	Valor Total: 1.241,60	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 9.000 BTUS			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 79,90	Valor Total: 6.791,50	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 12.000 BTUS			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 77,30	Valor Total: 9.198,70	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 18.000 BTUS			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 87,00	Valor Total: 9.135,00	

MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE



Item: 68	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELO DESPLIT 24.000 BTUS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 108,70	Valor Total: 5.652,40	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELO DE SPLIT 30.000 BTUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 110,60	Valor Total: 884,80	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELO DE SPLIT 36.000 BTUS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 166,60	Valor Total: 1.332,80	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELO DE SPLIT 42.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 660,00	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELO DE SPLIT 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 223,20	Valor Total: 1.339,20	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA CENTRAL DE AR			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 107,70	Valor Total: 15.078,00	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.960,60	Valor Total: 11.763,60	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 216,10	Valor Total: 864,40	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 215,80	Valor Total: 863,20	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 213,50	Valor Total: 854,00	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DO SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 825,00	Valor Total: 3.300,00	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 512,80	Valor Total: 2.051,20	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 825,00	Valor Total: 3.300,00	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELO DESPLIT 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 218,30	Valor Total: 873,20	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 22.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 944,70	Valor Total: 1.889,40	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 22.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 163,30	Valor Total: 326,60	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 22.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,00	Valor Total: 328,00	



MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 85	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 22.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 218,00	
Item: 86	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DO SPLIT DE 22.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 538,70	Valor Total: 1.077,40	
Item: 87	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 22.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 316,10	Valor Total: 632,20	
Item: 88	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DO SPLIT DE 22.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 514,40	Valor Total: 1.028,80	
Item: 89	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELADO DO SPLIT 22.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 108,70	Valor Total: 217,40	
Item: 90	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.060,90	Valor Total: 4.121,80	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 202,20	Valor Total: 404,40	
Item: 92	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 199,30	Valor Total: 398,60	
Item: 93	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 390,00	
Item: 94	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE MOTOR DE VENTILADOR DA CONDENSADORA DO SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 990,00	Valor Total: 1.980,00	
Item: 95	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 555,80	Valor Total: 1.111,60	
Item: 96	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DO SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 973,80	Valor Total: 1.947,60	
Item: 97	Unidade: UND	Marca: Fornecedor Próprio	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELADO DO SPLIT 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 176,90	Valor Total: 353,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	095	43.570.564/0001-72	906.618,16	880.000,00		Sim
2 FRANCISCO NARLON ALVES	020	32.522.090/0001-77	895.488,00	884.900,00	0,56	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	006	40.219.546/0001-52	906.618,16	906.618,16	2,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

MUNICIPIO DE ICO
ICÓ-CE



31/03/2023 07:49:43	PUBLICADO		
31/03/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
17/04/2023 11:27:47	PUBLICADO		
18/04/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
28/04/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/04/2023 09:15:55	DISPUTA		
28/04/2023 09:15:55	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 006)	906.618,16
28/04/2023 09:15:55	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 095)	906.618,16
28/04/2023 09:15:55	LANCE	FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO (PARTICIPANTE 020)	895.488,00
28/04/2023 09:21:12	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 095)	890.000,00
28/04/2023 09:24:46	LANCE	FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO (PARTICIPANTE 020)	889.900,00
28/04/2023 09:24:46	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
28/04/2023 09:25:31	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 095)	885.000,00
28/04/2023 09:25:44	LANCE	FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO (PARTICIPANTE 020)	884.900,00
28/04/2023 09:26:30	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 095)	880.000,00
28/04/2023 09:28:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA			
28/04/2023 09:28:30	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
28/04/2023 09:28:32	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
28/04/2023 09:28:32	HABILITAÇÃO		

Petrus Barbosa de Lima

PRÉGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA

Jefferson Vinicius Sousa Bezerra

MEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINICIUS SOUSA BEZERRA

Jannelly Franca Landim

MEMBRO DE APOIO JANNIELLY FRANÇA LANDIM